



احزاب مخالف دولت گرجستان جنبش جدید «بنیان باز» را ایجاد می کنند

سران احزاب مخالف دولت گرجستان، با «میخائیل ساآکاشویلی» رئیس جمهوری سابق این کشور در «آمستردام» دیدار و درباره ایجاد جنبش جدید موسوم به «بنیان باز» به توافق رسیدند.

آران نیوز_ پایگاه خبری ' آپسنی ' گزارش داد: چند ماه مانده به انتخابات ریاست جمهوری در گرجستان، نیروهای سیاسی مخالف دولت، در پی دیدار با «میخائیل ساآکاشویلی» رئیس جمهوری سابق این کشور درباره توافق برای ایجاد جنبش جدید خبر دادند.

«نیکا ملیا» رهبر حزب «جنبش واحد ملی» روز دوشنبه پس از بازگشت از آمستردام گفت: همه شهروندان سلیم العقل بر این باورند که دولت فعلی را باید تغییر داد و برای رسیدن به این هدف اتحاد همه نیروهای مخالف دولت ضروری است.

وی گفت: همراه با رهبران چند حزب سیاسی پایه این اتحاد را گذاشتیم.

براساس این گزارش، رئیس جمهوری سابق گرجستان در آمستردام اعلام کرد که درانتخابات ریاست جمهوری آتی گرجستان، نامزد خواهد شد.

ساآکاشویلی افزود: علاقه ای برای داشتن پست سیاسی در گرجستان ندارم و برای من مهم تر از همه چیز نجات مردم گرجستان از حکومت دیکتاتوری و ادامه راه توسعه دموکراسی کشورمان است.

دوره جدید انتخابات ریاست جمهوری گرجستان در پاییز سال جاری برگزار خواهد شد.

رسانه های گرجستان چند روز پیش به نقل از «گئورگی کوبیریکاشویلی» نخست وزیر گرجستان درباره تصمیم «بیدزینا ایوانیشویلی» میلیاردر گرجستانی و موسس حزب حاکم این کشور «رویای گرجستان» به عرصه سیاسی خبر دادند.

کوبیریکاشویلی اعلام کرد، رهبری حزب «رویای گرجستان» را به ایوانیشویلی واگذار می کند.

بسیاری از صاحب نظران گرجستانی این تصمیم ایوانیشویلی را وابسته به انتخابات ریاست جمهوری پیش روی این کشور دانستند.

حزب رویای گرجستان به رهبری بیدزینا ایوانیشویلی در انتخابات سال 2012 میلادی در برابر حزب حاکم وقت «جنبش واحد ملی» به رهبری میخائیل ساآکاشویلی پیروز شد و بیش از نصف کرسی های مجلس را به دست آورد.

در انتخابات ریاست جمهوری سال 2013 میلادی گئورگی مارگولاشویلی، نامزد حزب ' رویای گرجستان ' پیروز و رئیس جمهوری گرجستان شد.

بیدزینا ایوانیشویلی بعنوان مخالف سرسخت دولت ساآکاشویلی هر چند از طریق انتخابات پارلمانی سال 2012 میلادی و نیز انتخابات ریاست جمهوری سال 2013 میلادی موفق به پایان دادن به قدرت این رقیب سیاسی خود در گرجستان شد و در ماه اکتبر سال 2012 میلادی سمت نخست وزیری گرجستان را بر عهده گرفت ولی یک سال بعد در ماه نوامبر سال 2013 میلادی استعفا و اعلام کرد به فعالیت های سیاسی خود در گرجستان پایان می دهد.

با این حال نیروهای مخالف مدعی هستند، دولت گرجستان در حال حاضر نیز در پشت پرده از سوی موسس حزب ' رویای گرجستان ' مدیریت می شود.